Suma totală a prezentului Contract, constituie costul maxim pentru serviciile  de transport a proiectului ID ROMD00684- contract  prin realizarea a ..................... conform manualului de vizibilitate aprobat în cadrul Programului Interreg Next România - Republica Moldova 2021 – 2027, respectiv 35000.00 euro (treizeci și cinci mii euro) transferați în lei MDL la cursul INFOR EURO la data efectuării 19.775 Euro ,respectiv 692 125,00 lei (șase sute nouăzeci și doi mii o sută douzeci și cinci lei),(suma cu cifre și litere) EURO cu TVA în cotă 0 (zero). 

transferului.
7.2.